
Портрет участника проекта

ВОЗРАСТ УЧАСТНИКОВ ПРОЕКТА

36-49 лет

18-25 лет

26-35 лет

50+ лет

41,3 %

30,5 %
19,8 %

8,3 %

УРОВЕНЬ ОБРАЗОВАНИЯ

56,1% 

28,9%

6,5%

5,7%

2,8%

Высшее

Студент (общее среднее или 

ниже)

Студент (есть СПО)

СПО

Общее среднее или ниже

ОПЫТ РАБОТЫ 

В СФЕРЕ БАС

17,8% 82,2% 
70% 30% 

человек прошли

диагностику

10 000+ 

ТОП АКТИВНЫХ РЕГИОНОВ

8,5% / 

8,1% /

5,6% /

5,2% /

4,9% / 

Москва

Московская обл.

Красноярский край

Санкт-Петербург

Республика Татарстан

ПРЕДПОЧТИТЕЛЬНАЯ СФЕРА ОБУЧЕНИЯ БАС

58,6 %

10,9 %

30,5 %

Производство

Эксплуатация

Разработка


